PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

Rua 18 de -.Julho,1204 - Tel. 377-1133 - Tel.jFax 377-1110
89115.000 - L U IS A L V ES Santa Catarina

PORTARIA N° 001197'"

o Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
a Lei n" 577/89, resolve:

I - Nomear, LUIZ CARLOS HENNlNG WUST, para exercer o cargo de provimento em
comissão de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO;

II - Nomear, JOAQUIM MELCmORETTO, para exercer o cargo de provimento em co-
missão de SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO;

III- Nomear, CARMEM DAL'RI, para exercer o cargo de provimento em comissão de
SECRETÁRIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO;

IV - Nomear, JOSÉ ALBERTO GONZAGA sIMÃo, para exercer o cargo de provimen-
to em comissão de SECRETÁRIO DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS UR-
BANOS;

v -Nomear, MARIA TEREZJNHA MEES sIMÃo, para exercer o cargo de provimen-
.to em comissão de SECRETÁRIA DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Luís Alves SC, em 02 de Janeiro de 1997.